
年 月

日 曜日 部活動予定

1 火

2 水

3 木

4 金 〇

5 土

6 日

7 月

8 火 〇

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火 〇

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

行　事　予　定

2025 7

リオネット来校

第１回漢字能力検定 15:45～16:45（視聴覚室）

１学期終業式

児童生徒朝会  マナーアップ週間（～11日まで）

筑波大生徒の交流会

初期動作訓練（竜巻）

企業見学

身体測定

短縮日課（13:30下校）

リオネット来校

海の日

夏季休業日（～8月31日まで）

職場体験活動期間（～31日まで）（1年：1日間　2年：2日間）


